
令和２年４月吉日 

 

お客様 各位 

 

 

「定期性預金（満期・中間利払）のお知らせ」 
の一部郵送終了について 

 

 

平素は興能信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、定期預金をお預入れいただいているお客様への満期等のご案内として、「定期性

預金（満期・中間利払）のお知らせ」を郵送しておりますが、このたび、紙資源の削減など環境保

全の観点から、２０２０年１０月満期到来分（９月満期到来分は郵送）をもちまして、下記

のとおり、個人のお客様の自動継続方式定期預金について、「定期性預金（満期・中間利払）

のお知らせ」の郵送を終了いたします。 

何卒、ご理解、ご了承を賜りますようお願い申しあげますとともに、引き続き変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．郵送終了となる「定期性預金（満期・中間利払）のお知らせ」 

終了期日     ２０２０年９月満期到来分まで、郵送いたします。 

 

対象のお客様   個人（個人事業主を含む）の方で、自動継続方式定期預金 

をご契約しているお客様 

 

 ２．引き続き郵送となる対象のお客様 

    ・法人のお客様 

    ・非自動継続方式定期預金を選択のお客様 

    ・マル優制度（少額貯蓄非課税制度）をご利用のお客様 

    ・定期積金をご契約のお客様 

 

      

 

以上 

    ※本件に関するお問い合わせ先  

興能信用金庫 業務部 電話番号 ０７６８－６２－８２０５ 

 

  承認番号 ０１‐２２６ 


